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Polska awansowała w najnowszym raporcie Banku
Światowego „Doing Business 2014”, oceniającym warunki do prowadzenia biznesu w 189
krajach świata. Znaleźliśmy się na 45. miejscu wyprzedzając m.in. takie kraje jak Hiszpania
czy Luksemburg.

Polska stała się tym samym liderem w Europie Środkowej, przeganiając o cztery miejsca Słowację.
„Polska była gospodarką, która w największym stopniu zmniejszyła zakres regulacji spośród
wszystkich 185 gospodarek rankingu. To wskazuje, że integracja w ramach Unii Europejskiej
w ciągu ostatnich 10 lat była skutecznym mechanizmem harmonizacji prawa. Polska jest
klasyfikowana jako kraj o wysokim dochodzie, co jest znaczącym osiągnięciem w ciągu dwóch dekad”
- napisali autorzy publikacji.

Dobry rezultat i progres Polski cieszy nas szczególnie, ponieważ działalność Krakowskiego Parku
Technologicznego i instytucji z nim współpracujących, od lat wpływa na budowę silnej pozycji
naszego kraju na gospodarczej mapie świata.

Źródło: www.sse.krakow.pl
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
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plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.
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Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.

Informacje dnia:  Biologia przystosowała człowieka do przeżywania sytuacji stresowych Wiadomo,
jak niektóre bakterie rozkładają plastik Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni ryzyko chorób
serca Szczepionka przeciwko wirusowi HPV Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane Dzięki pracy
noblistów AI stała się jedną z najważniejszych technologii Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają plastik Sztuczna
inteligencja badając oczy, oceni ryzyko chorób serca Szczepionka przeciwko wirusowi HPV Całe
“okablowanie” mózgu muszki opisane Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z najważniejszych
technologii Biologia przystosowała człowieka do przeżywania sytuacji stresowych Wiadomo, jak
niektóre bakterie rozkładają plastik Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni ryzyko chorób serca
Szczepionka przeciwko wirusowi HPV Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane Dzięki pracy
noblistów AI stała się jedną z najważniejszych technologii  
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